

جنگ توجیه گر خفمان زحمتکش و آزادی غارتگری سرمایه داران

با تشدید جنگ ارتجاعی دولتهای مرتجع ایران و عراق، بگیر و ببند و دستگیری مبارزان و انقلابیون شدت بیشتری یافت، بارها دادگاههای فرمایشی در بسته توسط

"حکام شرع" تشکیل شد و بدنبال آن بسیاری از انقلابیون در بند به جوخه آتش مزدوران حکومت سپرده شدند. تیرباران سه کمونیست پیکارگر شکرالله دانشیار، محمد علی اشرفی، منوچهر نیک اندام بحکم خلخالی جلال از جمله آخرین احکام ارتجاعی حکومتگران در شرایط جنگ می باشد و آنچه که در بیدارگاه رفقای شهید اشرفی و نیک اندام گذشت، سند رسوائی حکومت سرمایه داران و وفاداری انقلابیون کمونیست به زحمتکشان می باشد:

"خلخالی جلال می پرسد: مرام شما چیست رفقا گفتند: دفاع از زحمتکشان."

خلخالی پرسید: کمونیست هستید؟
رفقا: بله.

خلخالی (با تمسخر): حتماً زمان شاه مبارز بودید؟

رفقا (محکم): بله.

خلخالی: توبه می کنید؟

رفقا: خیر.

خلخالی: اگر آزاد شوید باز هم همین راه بقیه در صفحه ۳



شکاف در 'بالائیها'، عمق می یابد

در جامعه طبقاتی که طبقه سرمایه دار بر سرنوشته کشور حاکم است، حکومتگران برای حکومت کردن روشهای مختلف و گاه بظاهر متفاوت باهم دارند. بعضی از آنها برای جامعه عمل پوشانیدن به غارت زحمتکشان با روش زورمطلق پایمیدان میگردانند و برخی دیگر روش زورنسی همراه با عوامفریبی را پیشه می کنند. اما مسئله ای که هر دو روی آنها در آن متفق القولند، همانا استثمار زحمتکشان، ناآگاه نگهداشتن توده های خلق و همانا سرکوب زحمتکشان بپا خاسته و نیروهای انقلابی و کمونیست میباشد. این چنین جریان در مورد رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی هم صدق میکند. چرا که این رژیم جز سودآوری سرمایه به چیز دیگری فکرمیکند. حکومتگران ایران تا بحال نشان داده اند که چگونه در مقابل با زحمتکشان آگاه بطور کامل متفق القول عمل نموده و در سرکوبی آنها تانیه ای بخود تزلزل راه نداده اند. سرکوب خلقهای کرد، ترکمن، عرب و کارگران شاغل و بیکار و خلاصه تمامی زحمتکشان ایران را در براداری بحق مامیباشد. از این جهت وظیفه کمونیستهای واقعی همیشه آن بوده و میباشد که در مقابل جناحهای سرمایه داری ایران، از جناح بنی صدر عوامفریب گرفته تا حزب جمهوری اسلامی شمشیرکش، ایستادگی و مقاومت نموده و سرنگونی

بقیه در صفحه ۲

جنگ وسیله تشدید

سرکوب کارگران

چندی پیش شورای انقلاب ضمن مصوبه ای ارتجاعی، سود ویژه کارگران را لغو نمود. موج اعتراضیه این عمل اکثر کارخانه ها و واحدهای تولیدی را در بر گرفت. در این میان حزب جمهوری اسلامی با ماسک کارگر دوستی کوشید برای این موج سوار شود، تا از سویی با اعلام "مخالفت" با این امر جناح بنی صدر را خلع سلاح نماید و از سویی دیگر هنگامیکه این موج می رود تا پایه های سیستم سرمایه داری وابسته را بلرزاند، بر آن دهنه زند. ما و دیگر انقلابیون کمونیست بارها نوشتیم که هیاهوی حزب سرمایه داری جمهوری اسلامی فریبی بیش نیست و فقط بقصد مقابله با تحرک و بانحرفا کشانیدن مبارزات بحق کارگران، براه بقیه در صفحه ۴

اخبار کردستان نقل از خبرنامه کومه له شماره ۸۶

مهاباد - ۲۹/۷/۵۹ ساعت ۱ صبح به دعوت سپاه پاسداران و منظور پشتیبانی از رژیم ایران در جنگ ایران و عراق تظاهراتی در شهر ترتیب داده شده بود. در این تظاهرات حدود ۱۰۰ نفر شرکت داشتند. سازمان چریکهای فدائی (اکثریت) حزب توده پیروان کنگره چهارم حزب مکرر و پاسداران هر کدام طوسی اطلاعاتیهائی هوان اراک خود را به شرکت در این تظاهرات دعوت کرده بودند. همزمان با آن عده کثیری از مردم مبارز و قهرمان مهاباد با پرچم تظاهرات پرشوری نشان دادند که علی رغم همه جنایات و کشتاری که رژیم در این شهر بر اهاند اختیاست همچنان با روحیه انقلابی مبارزه می کنند. خود را بر علیه سرکوبگران ضد خلق به پیش خواهند برد. تظاهرکنندگان در حالی که بدنبال اجتماع، انفری پاسداران چریکهای اکثریت حزب توده و دیگر مرتجعین بر اه افتاده بودند شعار میدادند: «هزبر بزی جونیسی موقومتی خه لکی کورد» (زنده باد جنبش مقاومت خلق کرد) «بزی هیزی پیشمه رگه دژمن نه سیبمه رگه» (زنده بقیه در صفحه ۳)

مرگ بر امپریالیسم و سرمایه داری وابسته

شکاف ...

این رژیم ضد خلقی و استقرار حکومت جمهوری در مکرانیک خلق تحت رهبری حزب طبقه کارگر راند ارک ببینند .

> با آغاز جنگ ارتجاعی عراق و ایران بارها نوشتیم که تضاد در بین جناحهای سرمایه داری ایران حادث گردیده است و این بار قصد داریم باز هم در مورد تشدید آن مطالبی را بنویسیم و مقصود ما از این عمل این است که کمونیستها با ارزیابی از چنین تضاد هائی، به فعالیت خود شکل مطلوب را داده و در تقویت جبهه کمونیسم و انقلاب هر چه کوشا تر بکوشند و در امهائی که دشمنان شان یعنی سرمایه داران بهر لباس و قیافه ، در سر راه فعالیتشان قرار میدهند ، گرفتار آورند .

اوضاع بحرانی ایران از لحاظ اقتصادی - سیاسی آنچنان وضع انفجاری را برای سرمایه داران بوجود آورده است که آنها را مجبور کرده است بجان هم افتاده و به هم تیراندازی کنند و هر يك جناح دیگر را مقصر اصلی بوجود آمدن بحران بنامند . جنگ ارتجاعی ایران و عراق این آتش از قبل روشن شده را شعله و تر ساخت بحران موجود در ایران دارای دو قسمت است : قسمتی که تحت تأثیر امواج بحران عمومی سرمایه داری جهانیست که مثلاً امپریالیسم آمریکارابایک نرخ بحران ۱۴ - ۸٪ مواجه ساخته است و دست دیگران مربوط به عدم داشتن سیاست اقتصادی - سیاسی حتی در همان محدود سرمایه داری وابسته از طرف حاکمان جدید میباشد . این بحران سبب شده است که شکاف در صف حکمرانان ایجاد شود . این شکاف که خواه ناخواه يك جو عدم رضایت عمومی را هم فراهم میآورد ، اگر نتواند بوسیله کمونیستها مورد استفاده قرار بگیرد ، قهرآز جانب یکی از دو جناح سرمایه داری ایران ، حتی بطور موقت ، مورد استفاده قرار خواهد گرفت و نتیجه آن يك دوره سکون در افشار زحمتکش و متوسط به پائین جامعه خواهد بود . واقعیت این است که بدلیل عدم موجود حزب کمونیست در ایران و کمبود شناخت مارکسیسم از جانب کارگران و زحمتکشان ، با احتمال قوی در نزاع حکومتگران يك جناح ، جناح دیگر اکثر خواهد زد و خود يک تازمیدان خواهد گردید . ما در تأیید مسئله پهنای

که ام جناح برکدام راتشریح خواهیم کرد . اما باید بگوئیم که تمامی مشکلات و ضعف حاکم بر جنبش کمونیستی نیابستی کمونیستها را از رسیدن به هدف خود که ایجاد حزب و سرنگون رژیم سرمایه داری است بازدارد .

> واقعیت این است که دو جناح بنی صدر و حزب جمهوری اسلامی دیگر نمیتوانند بطور مسالمت آمیز در کنار هم زندگی کنند . دورانی بود که چنین عملی امکان پذیر بود . آن دوران هر يك از دو جناح اولاً نسبت به قدرت بلا منازع خود شك داشتند و از طرف دیگر توهم توده های خلق نسبت به کل حکومت زیاده بود . بویژه که هر دو جناح بخوبی آموخته بودند که باتکیه بر اهرم مذ هب بخوبی میتوان حکومت کرد . دو جناح خود را موظف نموده بودند که اختلافاتشان را در جبهه واحد درونی حل نمایند و نگذارند که بازتاب بیرونی بیابد . اما این راه حل نمیتوانست همیشگی باشد . نباید فراموش کرد که سرمایه داران هیچگاه نمیتواند بخاطر منافع با هم کنار نیایند . آنها فقط در يك صورت حاضرند بهمد یگر آتش بس آنهم موقتی بدهند که خود را در مقابل نیروی دیگری ببینند . این نیروی دیگر کیست ؟ شیخ کمونیسم آنطور که مارکس میگفت و نیروهای بواقعیست گرائید که کمونیسم در جهان امروز . دو جناح سرمایه داری ایران بارها نشان داده اند که چگونه در مقابل کمونیستها و در سرکوب و کشتار آنها در يك جبهه رفته اند و به همد یگر آتش بس داده اند ، اما همینکه غائله پایان یافت ، آتش همان آتش بود و کاسه همان کاسه . جناح سرمایه داری حزب جمهوری اسلامی برای جناح رقیب توطئه می چینند . این توطئه بنام توطئه آیت معروف گشت . در انتخابات تقلبات را بنفع خود انجام میدهند و مجلس شورای اربانمایندگان مرتبط با حزب خود اکثریت می بخشند . قوه قضائیه را بطور کامل در اختیار خود قرار میدهند . جناح بنی صدر را از دست دادن این پایگاههای قدرت را بدو چون و چرا نمیدانند و از خود عکس العمل نشان میدهند . اوج این عکس العمل را ما در سخنرانی ۱۷ شهریوری شاهد بودیم . حزب جمهوری اسلامی فوراً با مراجعه به آیت الله خمینی وی را بسخنرانی و امید ارد و خمینی آنچنان سخن می گوید و از بنی صدر انتقاد میکند که جوسپاسی را که بنفع بنی صدر ایجاد شده بود ، دچار اختلال مینماید . جنگ ایران و عراق آغاز میشود و هر دو جناح بفرمایند که بترتیبی از خود بوجود آمده

در ارتجنگ استفاده کرده و بپایه های قدرت خود را مستحکم گردانند . بنی صدر با يك صبر کوتاه که در اوایل جنگ میکند ، فریب جبهه های جنگ میبرد و سعی مینماید که ارتش را به طور کامل و يک دست در پشت سیاستهای خود مستحکم گردانند . حزب جمهوری اسلامی با کمک آیت الله خمینی بجبهه های جنگ نموده و میفرستد و از طرف دیگر به تقویت سپاه پاسداران و کمیته ها که در اختیار او هستند ، میبرد . شعار " پاسداران باید با اسلحه های سنگین آموزش ببینند ، دوره خلیانی تانک و ... طی نمایند " در خدمت این امر قرار میگیرد . اما جناح بنی صدر رکاز قدرت بالائی را پیش و بخصوص در بین فرماندهان آن برخورد ار است از انجام این عمل تا آنجا که حقایق نشان میدهند جلومیگیرند و در این صحنه توانسته تاحد زیادی رقیب رابعقب برانند . حزب جمهوری اسلامی پس از این شکست به يکی دیگر از مواز قدرت ، راد یووتلویزیون که جناح بنی صدر با انتصاباتي در آن نفوذ یافته بود ، حمله میبرد و با کمک ۳ رقیب را از میدان بدر میکند . جناح بنی صدر دست بعکس العمل میزند و قطب زاده که روزی در اختلاف با بنی صدر بر سر میرد و اکنون در این جناح جای دارد ، تبلیغات علیه رقیب راتا آنجا پیش برد که حزب مجبور به گوشمالی وی شد و او را بزدان انداخت که البته مقاومت رقیب وی را آزاد ساخت . ادامه این اختلافات به حمله به روزنامه میزان منجر میشود و آیت الله خمینی بطرفداری از حزب در سخنرانی ۲۲ آبان خود به " لیبرالها " حمله میکند و روزنامه هایشان میزند و ادعا میکند که آنها میخواهند با کمک " اربابان شان " علیه روحانیت مبارزه کنند . پس از سخنان خمینی ، یزدی از سرپرستی روزنامه کیهان بکثارتگه اشته میشود . هر دو جناح با استفاده از مزایا محرم جلسات سخنرانی برای میاندازند . بنی صدر ريك میتینگ در میدان آزادی در روز عا شورايك سخنرانی در حسینیة ارشاد برپا میکند و حزب هم در روز تاسوعا و عاشورا با سخنرانی بهشتی بیکروز در دانشگاه و روز دیگر در مسجد خمینی در بازار قدرت نمائی میکند . هر دو جناح با تشریفات بیکر دستهای همد یگر را بر می کنند . بنی صدر را بعد از آزادی بیان ، اعمال غیر قانونی ، توطئه رقیب علیه جناحش و ... سخن میگوید و بهشتی رقیب را به قانون اساسی حمله میدهند که نباید پایش را از آن فراتر نهد ، از ولایت فقیه و رهبریت روحانیت در انقلاب

جنگ توجیه‌گو

را ادامه می‌دهید؟

رفقا: بله تا آخرین قطره خونمان مبارزه خواهیم کرد.

رفیق محمد در اینجا سؤال کرد با چه مدارکی ما را محاکمه می‌کنید؟

خلخالی گفت: مدرک خاصی نمیخواهد همین که رفتید کردستان جنگیدید کافیست.

رفیق محمد: اگرچه در کردستان جنگیدن افتخار است اما ما به کردستان نرفته‌ایم شما ما را بخاطر اعتقاد اتمان و عشقان به زحمتکشان محاکمه می‌کنید.

خلخالی آخرین سؤال را مطرح کرد: چرا سازمانتان می‌گوید مردم جنگ‌گزیده، خواه قطع جنگ هستند، مگر امام نگفته ما تا پیروزی نهایی باید بجنگیم؟

رفیق منوچهر: شما حرف "آیت‌الله خمینی" را می‌گویید، ولی ما حرف تمامی مردم را، علاوه بر این حرف ما منطبق بر منافع مردم است، بروید از مردم سؤال کنید ببینید چی جواب می‌دهند.

خلخالی آنوقت به "بهوند" مراجع گفت یک ورق کلفت بدهد.

و روی کلفت نوشت: **اعدام**

نقل از پیکار شماره ۸۰

آری بدینسان حکومت سرمایه‌داران بهترین فرزند آن خلق را به گلوله بست تا شاید بتواند از کاستن توهم توده‌های نا آگاه نسبت به خود، که انقلابیون کمونیست در این راه نقش به سزایی ایفا کرده‌اند، جلو گیرد. حکومت از اینکه خواست قطع جنگ مرتجعانه، کونی همه‌گیر شود، می‌هراسد چه نیک میدانده که بیشترین بهره‌ها را از جنگ، خود برده است و بهمین جهت هم قصد ادامه آنرا دارد. حکومت به اینکه در اثر جنگ خانمان برانداز کونی گریبان زحمتکشان میهنمان را فقرویی - خانمانی بیشتری گرفته است، کاری ندارد، زیرا حکومت سرمایه‌داران فقط به منافع خود می‌اندیشد و برای کسب آن به سیاستهای مرتجعانه دست می‌زند. کارنامه ننگین جمهوری اسلامی در نزدیک به دو سال نشان می‌دهد که در راه تحکیم منافع سرمایه‌داران گام زده است و جنگ کونی، ادامه همان سیاست است اما به

طریقی دیگر. بهمین جهت دستگیری و اعدام انقلابیون نیز همچنان ادامه دارد، باضافه اینکه حکومت با استفاده از مسئله جنگ، آنرا شدیدتر ادامه می‌دهد و حتی با تبلیغات زهرآگین توجیه‌نیز مینماید. در این میان "دستورالعمل‌ها" و بخشنامه‌ها و اطلاعیه‌های مختلف صادر می‌کند و میکوشد به سیاست سرکوب و ایجاد خفقان جنبه قانونی بدهد. اگر تا کون بسیاری را به بهانه "شایعه سازی" و "تضعیف روحیه مردم" در "شرایط جنگ" روانه سیاهچالها کرده، اکنون طبق "دستورالعمل شورای عالی قضائی" در مورد تخلفات و جرایم زمان جنگ، دست در آگاههای "انقلاب" را برای دستگیری و حتی اعدام زحمتکشان آگاه و انقلابیون، بازتر می‌سازد و در عوض سرمایه‌داران گردن کلفت را همچنان در حمایت خود قرار می‌دهد: "بند ۱۹ - شایعه پراکنی و تضعیف روحیه مردم توسط راننده، خوروهای همگانی، توقیف گواهینامه و انتقال امتیاز به شخص نیازمند دیگر به تشخیص مسئولین مربوطه و حکم دادگاه" بنابراین با استناد به این بند از دستورالعمل بر روی رانندگان زحمتکش معترض فشار می‌آورد و سپس طبق بند ۲۰ مبنی بر "شایعه پراکنی توسط افراد عادی و ایجاد جو ضد انقلاب، تعزیر مجرم یا بازداشت به آن جنبه می‌دهد و علی‌الخصوص سرکوب انقلابیون و کمونیستها را قانوناً مجاز میدانند. اما مجازات سرمایه‌داران: "بند ۱۶ - احتکار و ذخیره غیر موجه و بی رویه نیازها و مایحتاج عمومی، حراج کالا بنفع بیت‌المال و پرداخت ۱۰ درصد بهای آن بعنوان جریمه" (تاکید از ماست). میدانیم که محتکرین دست بالا بیشترین نقش را در بالا بردن قیمت مایحتاج عمومی ایفا می‌کنند و بخصوص در دوماهه اخیر از اوضاع جنگ بهره جسته و با احتکار اجناس، بر روی زحمتکشان فشار وارد می‌آورند. اینکه که حکومت بخيال خود میخواهد قانوناً آنها را از این کار "برحذر" دارد، با آوردن جمله "احتکار و ذخیره غیر موجه" همان محتکرین را قانوناً حمایت کرده و دستشان را در احتکار باز می‌گذارد. مگر احتکار "موجه" هم داریم؟ در شرایطی که گرسنگی و فقر و بی‌چیزی زحمتکشان بیدار می‌کند، کدام احتکاری "موجه" است؟ که حکومت می‌خواهد

محتکرین "غیر موجه" را مجازات کند و کدام محتکر گردن کلفتی است که برای اعمال پلیس خود، موجهی نیاید و اینکه البته توجیه قانونی نیز یافته است. "بند ۱۷ - گرانفروشی بیش از سود متعارف و منصفانه یا سوء استفاده از وضعیت زمان جنگ، حراج کالا و مصادره سود غیر مشروع در معامله کشف شده و فروش قبلی و پرداخت جریمه بمیزان ۱۰ برابر سود نامشروع". (تاکید از ماست) در این بند نیز حکومت قانوناً راه فرار را برای سرمایه‌دارانی که با گرانفروشی همه هستی زحمتکشان را به تاراج می‌دهند، باز می‌گذارد، زیرا "سود متعارف و منصفانه و مشروع" فقط فرمولبندی کشداری نیست، بلکه مبین منافع سرمایه‌داران می‌باشد. جز عمال سرمایه‌داران چه کس باید این "سود متعارف و منصفانه" و مشروع را مورد ارزیابی قرار دهد؟ "ف" و شرع و انصاف؟ سرمایه‌داران، سود خود اکثر را در ازای مکیدن شیر، جان زحمتکشان می‌طلبند و از دید حکومت سرمایه‌داران "سود متعارف و منصفانه" به میزانی است که به بی‌چیزی زحمتکشان بیانجامد، یعنی کسب سود حد اکثر. سپس می‌بفیم که چگونه حکومت جمهوری اسلامی فشار و سرکوب زحمتکشان و در عوض منافع سرمایه‌داران را رسمیت می‌بخشد.

اخبار ...

باد نیروی پیشمرگ، نصیب دشمن مرگ است. "شهری شیران و عیراق شمعی کونه پرهستان، دژه زحمتکشانه" (جنگ ایران و عراق، جنگ مرتجع است باهم، و بر علیه زحمتکشان) در نزدیکی گاراژ اطمینان پاسداران به تظاهرات گان حمله کردند و تظاهرات کنندگان ضمن جنگ و گریز خنجر با پاسداران شعار میدادند: مرگ بر پاسدار، مرگ بر جاش، تظاهرات ... نفری چریکها و حزب توده پاسداران و دیگر مرتجعین نشان داد که آنها، چه انداز و در شهر مها باد آبرو باخته‌اند و خلق کرد چگونه آنها را از خود میراند. **پیرانشهر** - پاسداران به بازرسی منازل مردم میرد اختند. آنها درهای قفل شده را می شکستند، اثاثیه آنها را به هم می‌ریزند و اموال مردم را بخت می‌برند. شهر تقریباً خالی از سکنه است. و ارتش از بالای تپه‌های شهر با برگبار بستن جاده‌ها مانع بازگشت مردم بداخل شهر میگردد. ساعت ۵/۷ صبح بقیه در صفحه ۹

جنگ نا عادلانه سرمایه‌داران ایران و عراق را به جنگ آزاد بخش خلقها تبدیل سازیم

جنگ و سلب...

اقتدار است، بخصوص که عناصر فعال حزب در "شورای انقلاب" برای آن قانون سه مرتبه کوبیده اند. هیاهوی حزب با شروع جنگ بفریاد منتهی شد و دیگر کمه ای یعنی بر "مخالفت" در روزی - نامه های حزب چشم نخورد و این امر حزب را بر آستان بخش اژدرگرایی که ناآگاهانه میباید حزب بد قاع از آن برخاسته است، رسوا ساخت و البته انقلابیون و کمونیستهای روسا سخن حق نقض مؤثری بداشته اند. بهر حال با شروع جنگ ارتجاعی ایران و عراق، حکومت ایران به شدت تا بوسیله آن استثمار زحمتکشان را شدت بخشید و توجیه نمایندگان و نمایندگان مختلف کارگران به شدت کار و تولید فراخواند. شدت و در این میان در پیروزیهای خاکی حزب توده و چریکهای اکثریت نیز در همدان با حکومت، کارگران را به تسلیم و رفتار بهر کشتی سر مایه در آن به صورت کورت شد و البته همه نیز بهر بهانه شراکت جنگ!

الگو حزب جمهوری اسلامی همدان با جناح بنی صدر رکنه خرد و راست بکارگران بیشتر میان ساخته است. اگرچند ی پیش از طبعی فعال خود در انجمنهای اسلامی کارخانه ها با لفظ سرور ویژه "مخالفت" میکرد، امروز از طبعی پاسداری سر مایه، بکارگران را دور "همد" از میباید و آنان را از آنها بد میباید که اگر هر صد اقی حق طلبانه در رابطه با خواست پرت اخت سرور ویژه، بگوش رسد، با سرکوب و دروغها همد شد:

اخیرا واحد کارخانجات و شرکت هاد رسپاه پاسداریان ناحیه ۲، اطلاعیه ای "همد" را - مایانه صادر میکنند مبنی بر اینکه: "با اطلاع دقیق که در موقعیت فعلی مملکت از کارخانجات و مراکز تولیدی در اینجا بد بگویند که مسافانه دشمن دیدگاههای مادی و گرایانه خود را در میان خود - همان دوران را کارگر مطرح کرده و عنوان میکنند که باید تمامی سرور حاصله از کارخانجات فقط میان کارگران تقسیم کرد... صاحب اختیار این سرور و ثروتها دولت میباشد و دولت میباشد... و لا غیر... در وقت زمانهای راهپیمایی است باید بهر میزان کارگران انصاف دهند که هر سرور و ثروت میان کارکنان همان واحد تقسیم کرد... (اطلاعات بگشیده ۲۰۹۱) بدترین ترتیب حکومتی را به تشکیل بر موقعیت فعلی مملکت "بالا کشید" بخشی از این کارگران را به توجیه میکنند حتی به "بروالت" میکنند که "صاحب اختیار این سرور و ثروتها دولت میباشد و دولت میباشد و بهر تصاحب و دولت میکنند کارگران را چه شرع و چه قانون جمهوری اسلامی - جمهور سر مایه در آن - مجامید و ولایت تهر بد کارگران و نیروهای انقلابی و کمونیست هم فراموش نمیشوند: "بخشودن را بدین بر از زمان... افراد معلوم الحال در کارخانجات مشغول آموزشهای تخریبی دیگره فلهلی از کارگران نا آگاه هستند، لکن... سپاه پاسداریان... قاطعانه رفتار با توطئه های منافقین و مشرکین... است و مقام ایستادگی خواهد کرد: (همانجا) بر استی این توطئه چیست؟ اگر بنا خیزهای کارگران برای احقاق حق حقیقه خود و باز جمله دریافت سرور ویژه، توطئه است، ماکونیستهای بهر مراه کارگران وطنما نیانگ بر میداریم که بدسه مانتوطئه می کنیم، اما بدعه سر مایه در آن روسیستی که استثمار زحمتکشان را توسط یکجست سر مایه در آن را توصیف "شروع و قانون" جایزه میسازد و آنقدر توطئه می - کنیم تا بسط حکومت سر مایه در آن را در هم ریزیم و حکومت زحمتکشان را بر باد داریم. این بیانگ را سر مایه در آن وجیه خوار نشان از جمله در کارخانه ارج شنید. ه اند لک امیگریند "آیا کارگران مسلمان کارخانه ارج راضی میشوند که با طرح اینگونه مسائل از سوی دشمن طعمه ای بشوند و کشور را به آتشیان کارگران کارخانه ارج تضمین آرند که انقلاب را با مایهات مجارزه کنند؟... گروههای جدید نما در آن کارخانه فعال بودند... منافقین سر مایه... با آنان هیچ شان شد فاز: (همانجا) حساب و حشمت حکومتگران از حاکمیت کمونیستهای و انقلابیون ارضای کارگران بر روزی کند. بهر حال این اظهار و نظائر آن که حاوی دشمنی بدینه حکومت سر مایه در آن و فعال چاقا ارضای کارگران و زحمتکش است، در وستان و در شمال واقعی، بد افمن حقیقی و در وستان کارگران به آنها میباید است.

اخبار...

فانقومهای جمهوری اسلامی اطراف شهر را کوبیدند. عصر این روز و اسم بخاک سیاری حنازه ۱ تن از شهید ای "کوبه خانی" در روستای "کرک" با شرکت بیش از ۲۰ نفر در "آواره پیر" - نشهر برگرا کردید.

"۵۹/۷/۲۱ - خمپاره باران شهر و اطراف آن به وسیله پانگان بهر نشهر میباید

شکاف...

و نظارت کامل آنها بر همه کارها سخن میراند و بفرمود میگوید که "هر کسی با این امور منافق نیست باید ببرد". این بد و فل سیاسی بیانگ ارج شنگا عقیق بین حکومتگران است، ارج شنگای اولتیماتو را همد بیان در این بهر بد نیست که بنی صدر در روزیکا شورا میگوید که: "آخرین تا چند شب هر شب بیانی این فرماندهان نظامی را در آن بد هم که گویانگید، اعتنا نکنید، بجنگ سرگرا باشید... چرا لنگ داریم که اینها با خاطر آسوده بجنگند، این شرط انصاف نیست که ماهر روز ببینیم همد، ای به تسخیر و واضح میفرمایند... (انقلاب اسلامی ۲۰۹۱) بد لایق صد رسد حریف سر مایه در آن خود همد ار مید همد که بد است از تسخیر و واضح بر آن و گرنه او کمک فرمانده - همان رشتی که از حزب بد لختوشی بد آرند و وی بهر را پیمان بد لاری امید همد، بالاخره بهر جنگشان خواهد آمد. این از آخرین تغییرکنندگان جناح بنی صدر راست و چه بدسه که زمینه های حملات بعدی را هم با کمک فرماندهان نظامی نقشه ریزی نموده باشند فقط منتظر رسیدن فرصت مناسب باشند.

در مایش پیش می کنیم، با توجه به جریان سیاسی که در جناح جبهه پیمای سر مایه در آری ایران میگذرد، در زمانی نه چند ان در و لایسن جناح پیمای راند، گویان خونیان با یک دیگر گرفتار آید و بنظر ما در این بد گویان جناح بنی صدر را کمک فرماندهان ارتش بدین روز خواهد شد، اینکه این بد گویان سیاسی زود و بد بدتر بر وقوع پیوند بین وینا تا انجام آن حواست کوچکیو با بزرگی دیگری - تا زنده در رسیدن سیاسی، نفی کند. > ماطمینان داریم که پس از یک تا زنده ن یک جناح از سر مایه در آری، که بنظر ما جناح بدو و از این سیرال بنی صدر راست، هیچتا از بد های سیاسی زحمتکشان مانده اند و بهر حال بد گویان زحمتکشان تفاوت ندانند که کد اجتناب از سر مایه در آری حکومت براند، لک کمونیست های مهین مال از همین امروز بیایستی با توجه به تضاد های بد روشی سر مایه در آری ایران و بهر حال موجوده، خلیشهای ایران را بهر لای سرنگی رژیم سر مایه در آری وابسته ایست - یا کاروسا زندان های در میان آنان، آما همد - زنده و محلهای مناسب را برای انجام صحیح آن بد ارك ببینند

پیش بسوی جمهوری دمکراتیک خلق